Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центравльная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ №  31

от 20.09.2018 г.

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ В ПРИОБРЕТЕНИЕ ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

ДЛЯ НУЖД  ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
В соответствии с пунктом 31 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрольной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением  Песковатского Совета депутатов   Песковатского сельского поселения Городищенского  муниципального района от 20.09.2018г. № 29 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций из бюджета Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской  области  на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность", Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Осуществить в 2018-2021 г.г. бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований бюджета поселения в размере 1 000 000 рублей (один миллион рублей ) в приобретение в муниципальную собственность поселения для нужд администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области объекта недвижимого имущества общей площадью 683,7 кв. метров, расположенного в Волгоградская область, Городищенский  район, х. Песковатка, ул. Центральная , дом 11 (далее - объект).

2. Установить, что муниципальным заказчиком  в отношении объекта является администрация Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области ( далее –администрация).

3. Расходы произвести в 2018-2021 г.г. в сумме 1000 000 рублей на приобретение объекта за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных администрации по подразделу  0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»               раздела 01 «Общегосударственные вопросы» классификации расходов бюджетов.

4. Администрации - главному распорядителю средств  бюджета поселения обеспечить финансирование приобретения объекта.
5.  Администрации Песковатского сельского поселения заключить с продавцом имущества – Киржановой Татьяной Викторовной муниципальный контракт на приобретение указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества.

6. Разместить настоящее Решение на сайте администрации Песковатского сельского поселения (mo-peskovatka.ru).
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

  Глава Песковатского
сельского поселения                                                              А.А. Торшин